w przedmiocie trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom, punktom  

przedszkolnym, zespołom wychowania przedszkolnego, szkołom podstawowym i gimnazjom 

1. stwierdza nieważność § 4 ust. 3 zaskarżonej uchwały; 

2. zasądza od Rady Miasta Pruszków na rzecz Tomasza Stalmerskiego kwotę 797 zł (siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania.  

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2025 r.